1

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок в

Электронной Форме на право заключения Договора на выполнение работ по

созданию планово-высотного съемочного обоснования и опорной геодезической

сети участка автомобильной дороги М-4 «Дон» Москва – Воронеж - Ростов-на-

Дону – Краснодар – Новороссийск в Тульской области на участке км 132+770 –

км 152+200 (обратное направление) и км 167+700 –

км 193+000 (прямое направление)

(закупка для субъектов малого и среднего предпринимательства)

16.05.2018 №31806428628-01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

Д.Т. Ковалева

Б.И. Косарев

С.В. Горелов

И.Н. Комкова

А.В. Матюхин

Л.Г. Шамраев

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

А.В. Анисимов

А.И. Джарагетти

На заседании Комиссии по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в

Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок на

право заключения Договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание

услуг ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее - Комиссия) проводилась с 10:30 ч. до

11:15 ч. 06.05.2018 по адресу: Страстной бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет 2/10

г. Москва.

Слушали:

Д.Т. Ковалева сообщила, что ко времени окончания приема Котировочных

Заявок на участие в Запросе Котировок в Электронной Форме на право заключения

Договора на выполнение работ по созданию планово-высотного съемочного

обоснования и опорной геодезической сети участка автомобильной дороги М-4

«Дон» Москва – Воронеж - Ростов-на-Дону – Краснодар – Новороссийск в Тульской

области на участке км 132+770 – км 152+200 (обратное направление) и км 167+700 –

км 193+000 (прямое направление) 10:00 ч. 15.05.2018 была подана 1 (одна)

Котировочная Заявка.

2

1. В поданной Участником Закупки Индивидуальным предпринимателем

Марчуком Максимом Валериевичем (местонахождение и почтовый адрес: пер.

Дачный, д.12а, г. Аксай, Ростовская обл., 346721; телефон: 8(918)575-38-17; адрес

электронной почты: ip.marchuk@gmail.com) (Ценовое Предложение – 827 000,00

руб., без НДС) Заявке нарушений не выявлено.

 Решили:

В связи с отсутствием нарушений в Котировочной Заявке Участника Закупки

члены Комиссии проголосовали следующим образом (Таблица № 1):

Таблица№1

Участник Закупки

Члены Комиссии

Индивидуальный предприниматель

Марчук Максим Валериевич

соответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации – «соответствие»

несоответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации и отклонение такой

Заявки «несоответствие и отклонение»

Д.Т. Ковалева соответствие

Б.И. Косарев соответствие

С.В. Горелов соответствие

И.Н. Комкова соответствие

А.В. Матюхин соответствие

Л.Г. Шамраев соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

Итоговое решение соответствие

В связи с тем, что подана одна Котировочная Заявка, и она признана

соответствующей требованиям Извещения о проведении Запроса Котировок и

Участник Закупки, подавший такую Заявку, соответствует требованиям,

установленным Извещением о проведении Запроса Котировок, в соответствии с ч.4

раздела VI. Котировочной Документации и ч.6 ст.10.4 Порядка Закупочной

Деятельности ООО «Автодор-Инжиниринг», Запрос Котировок в Электронной

Форме на право заключения Договора на выполнение работ по созданию планово-

высотного съемочного обоснования и опорной геодезической сети участка

автомобильной дороги М-4 «Дон» Москва – Воронеж - Ростов-на-Дону – Краснодар

– Новороссийск в Тульской области на участке км 132+770 – км 152+200 (обратное

направление) и км 167+700 – км 193+000 (прямое направление), признается

несостоявшимся.

Условия исполнения Договора, предложенные в Котировочной Заявке

единственного Участника Запроса Котировок Индивидуального предпринимателя

Марчука Максима Валериевича (местонахождение и почтовый адрес: пер. Дачный,

mailto:ip.marchuk@gmail.com

3

д.12а, г. Аксай, Ростовская обл., 346721; телефон: 8(918)575-38-17; адрес

электронной почты: ip.marchuk@gmail.com), указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица №2

Предмет Договора
Срок исполнения

Договора

Цена, без НДС,

предложенная

единственным

Участником

Запроса

Котировок, руб.

Выполнить работы по созданию

планово-высотного съемочного

обоснования и опорной геодезической

сети участка автомобильной дороги М-

4 «Дон» Москва – Воронеж - Ростов-на-

Дону – Краснодар – Новороссийск в

Тульской области на участке км

132+770 – км 152+200 (обратное

направление) и км 167+700 – км

193+000 (прямое направление)

До 26.07.2018 827 000,00

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Т. Ковалева

____________ Б.И. Косарев

отсутствовал  А.В. Анисимов

____________ С.В. Горелов

отсутствовал  А.И. Джарагетти

____________ И.Н. Комкова

____________ А.В. Матюхин

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Л.Г. Шамраев

____________ И.Р. Рыбина

		2018-05-16T17:00:54+0300
	Рыбина Ирина Руслановна